РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2025 г. 										     № 03
с. Устьянка

О назначении ответственных лиц
 за подачу сигнала «Сирена»
по оповещению населения
в случае пожара и ЧС

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях усиления мер по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения в весенне-летний пожароопасный период 2025 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Устьянский сельсовет Бурлинского района Алтайского края
Постановляю:
1.В случае пожара и ЧС, назначить ответственными лицами за подачу сигнала «Сирена» по оповещению жителей села Устьянка :
Главу сельсовета -Е.Н.Прилипко,
Начальника ПЧ №10-Ломакина Владимира Васильевича
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление №22 от 29.03.2024г «О назначении ответственных лиц
 за подачу сигнала «Сирена»по оповещению населения в случае пожара и ЧС» считать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                                                           Е.Н.Прилипко

Ознакомлен:_______________В.В.Ломакин